
UCHWAŁA NR XVI/ 155 /25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany własnej uchwały Nr V/51/24 Rady z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół 

Podstawowych na terenie Gminy Ropczyce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z poźn. zm.) art. 90t ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 750), Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/51/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół 

Podstawowych na terenie Gminy Ropczyce” w treści załącznika do uchwały zmienia się treść § 

6 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „Formą realizacji programu dla uzdolnionych 

uczniów jest pomoc w formie stypendiów o charakterze pieniężnym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR XVI/ 155 /25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


